
2025年 10月 1日 

三菱UFJニコス株式会社 

 

 

MUFG カードアプリでの電子ギフト券へのポイント交換再開 

および一部商品の取り扱い終了について 

 

MUFG カードアプリでの、グローバルポイントから電子ギフト券へのポイント交換サービスを 2025

年 8 月 12 日（火）より一時停止しておりましたが、同年 10 月 16 日（木）より再開します。また、これ

に伴い、電子ギフト券の商品ラインアップを見直し、「Amazon ギフトカード」「Amazon 図書商品券」

「Apple gift Card」の取り扱いを終了します。 

 

なお、「Amazon ギフトカード」への交換（ギフトカード番号を印字した書面を郵送する方法）につ

きましては、WEBサービス・自動音声応答サービス（電話）にて承ります。また、MUFG カードアプリ

での上記以外の電子ギフト券への交換や「グローバルポイント Wallet」へのチャージ（1ポイント＝5

円相当）、他のポイント交換サービスは、これまで通りご利用いただけます。 

 

さらに、WEBサービス・自動音声応答サービスによる「Amazonギフトカード」への交換では、2025

年 9 月 12 日（金）から同年 12 月 31 日（金）まで期間限定で、「交換レートアップキャンペーン」（1

ポイント＝5 円相当）を実施中です。「Amazon ギフトカード」をご希望のお客さまは、WEB サービス

または自動音声応答サービスをご利用ください。 

 

長期間にわたり、ご不便・ご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申しあげます。何卒ご理解

賜りますようお願い申しあげます。 

以上 

 


